TITAH Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Mu’izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien,
Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam pada Majlis Sambutan Hari Belia
Kebangsaan Kali Ke-9 Tahun 2014, pada hari Rabu, 8 Zulkaedah 1435 Hijriah bersamaan 3 September
2014 Masihi, bertempat di Stadium Tertutup, Kompleks Sukan Negara Hassanal Bolkiah,
Negara Brunei Darussalam.

HASRAT NEGARA HARI ISNIN 8 SEPTEMBER 2014

UBD TERUS MELAKAR KEJAYAAN,
PENCAPAIAN, KEGEMILANGAN

Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri
Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin
Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali
Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang
Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam, Canselor
UBD berangkat ke Majlis Konvokesyen UBD Ke-26
pada hari Sabtu, 11 Zulkaedah 1435 Hijriah bersamaan
6 September 2014 Masihi, ada bertitah menegaskan
beberapa penekanan yang dapat diambil iktibar
daripada titah baginda iaitu mengenai dengan peranan
ibu bapa dan penjaga yang gagal untuk memberikan
perhatian yang sewajarnya kepada anak-anak, maka
impian dan hasrat negara bagi melihat lahirnya generasi
yang cemerlang tidak akan tercapai.